SignumdoniniHeinrici lerlii Romanorum impera-
l loris Augusli.
5 Humberlus cancellarius vice Riiothardi archican-

cellarii recognovi.
Data esl x Kalend. Decembris, anno ab Incarna-tr-

t tione Domini1089,indictione xu; annoaulem domni
B Heinrici lerlii Romanorum imperatoris Augusli,

regni quidem ixxvi, imperii»vero\i.
i Aclum Magonlia? in Chrisli nomine féliciter.
» Amérn

XÎIL

Heinrici régisquarli, imperaloris lerlii, diploma,quo
nohnulla caslello confirmai monaslerio Veronensi

, S. Zenonis-.

(Anno 10900
[MURATORI,Anliq. liai., V, 623.]

i In nomine sancta? et individua?Trinilalis, HEIN-
! RICUS,divina favenie clementia, Romanorum impe-

rator Auguslus.
. •Imperialem sùblimitalemcondecet; etc. Hac ergo
, juste el sequaconsideratione propier Domini limo-
G rem, et anima?nostra?, vel parenlum hostrorum n>

médium monasleriobeali Zenonis per hanc prseseu*
Un»nostra?munificenlia?auctaritaiem perpetuo con-
firniamus, modisqueomnibus eonroboramus, id est
in judiciaria Gardense easlelium ; quod nominatar
Pastoringo, quod monaslerio Sancli Zenonis bona?
memoria?Arduinus cornes, el filius ejusEriprandus
pro remedio animarum suarum per charlam offer-

sionisconluleruntcumomnibuspertinenliissuis, etc.;
nec nonet easlelium quod vocalur Insula Nonense;
quodad ipsum monaslerium per oifersionem, dona-
lionem, atqiie comparalionem devenit, cura omni
redditu, et dislrictu, et fodru, etc. Piacuit eliam
noslra? serenilali ob selernam remunerationem sla*

ft tuendo. »...;....; ut caslrum, quod dicilur
Capavum, quod a puero Uberlopro,remedioanima?
siise, suorUmque parentuni; monaslerio Sancli, Ze-
nonis judicalum, alque iradilum esse cognoscilur;
cum omnibus rébus jam dicli castri pertineniibus,
seu famulis; facliciis; cum omni débita dislrictionei
Quod denique confirmaniuseliam dicte monaslerio
Sancli Zenonis ad suorum prsebénda mon.achor.um

eleemosynamproprietamus cum omnibus suis per-
linenliis, dislriclis, elc. Si quis igilur dux, mar-
chio, elc.

péritan
(10) Qnomodoid factura fuerit fusius descriplurfl

babes iii libelloDe triumpho S. Remacii, quem edK
du Chapëavillaad calcem tant. IL

m
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Signum domni Heinrici lerlii inviciissimiimpera- J
lorisAugusli..Locusf .sigittiCereideperdili. .

Ego -OgerinsDeigralia Hiporiensis episcopus et

cancellariusvice Herimanni cancellarii recognovi.
. . Dominica?Incarnaiionis millesimono*

nagesimo,vi indictione,régnanteHeinricoimperaio-
re IIIregni çjus xxiv, imperii autem vin. Hocaclum